Ven. Frater salutem, & Apostolicam Benedictionem.

§.1. CUM, sicut accepimus, occasione invasionis Regni Poloniae, Moscorum, & Svecorum armis factæ non sufficientibus ad resistendum ærarii Regii, & laicorum facultatibus, aliqua personæ ecclesiasticae, seu seculares, & regulares, vasa, & alia utensilia aurea, & argentea, ac jocalia Ecclesiarum, & forsitan solemnem consecrationem divino cultui dedicata traderint, ut ex illis conflatis, nummi cuderentur, nulla habita ad id a Nobis, & Apostolica Sede propter urgentem, & quæ moram non patiebatur necessitatem licentia.

§.2. Nos tam earumdem personarum ecclesiasticarum, quam aliarum, quæ vasa, utensilia, & jocalia prædicta ab illis acceperunt conscientiarum tranquillitati, & animarum salutem in præmissis pro paterna nostra charitate consulere volentes, fraternitati tuæ omnes, & quascumque personas ecclesiasticas sive seculares, sive cuiusvis Ordinis, Congregationis, Societatis, & Instituti regulares, quæ vasa, aliaque utensilia, & jocalia Ecclesiarum, & Locorum Piorum quorumlibet, ad effectum prædictum traderunt, & alienaverunt, necnon quascumque personas etiam quacumque mundana dignitate, præminentia, auctoritate, & potestate fungentes, quæ præmissa acceperunt, & conflarunt, si hoc a te humiliter petierint, imposita eis, & eorum cuiuslibet aliqua arbitrio tuo poenitentia saluari, a quibusvis ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, quas propter præmissa quomodolibet incurrerunt in utroque foro, auctoritate nostra apostolica absolvendi, ac liberandi, distastque pœnas illis, & eorum cuiuslibet gratiose remittendi, & condonandi, necnon cum eisdem personis ecclesiasticis, quæ censuris huiusmodi innodatae Missas, & alia Divina Officia, non tamen in contemptum clavium celebrarunt, super irregularitate ea propter quomodolibet contracta, eadem auctoritate dispensandi facultatem, auctoritate prædicta, tenore præsentium concedimus, & impertimur.

§.3. Non obstantibus Apostolicis, ac in Conciliis universalibus, provincialibus, & synodalibus editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon quibusvis, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse